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NMK Modum & Sigdal, SSK Modum 
Styremøte 25. september 2005 
e: Brynjar Thorsby, Tor Bjørnsen, Bjørn Henning Jahren, Merethe Aasmundrud. 
ilstede: Morten Ødegård, Børre Hovde 
: 

. SESONGEN 2005/2006 
Planlagte aktiviteter: 
1 – 2 klubbløp, bakkeløp/bakkedrag, Vikersund Alpinsenter 
Ski or Die + ev. andre arrangementer 
Trening så snart forholdene tillater det, fredager Vikersund Alpinsenter. 
Klubbtur til Gørdalen, Sverige 26-29 januar 
Sesongåpning/møte med sosial profil/julebord fredag 25. november i Gapahuken på 
Jahren. 
 
Det tas kontakt med Valdres snøscooterklubb v/Gullik Riste for å undersøke om det 
planlegges noen bakkeløpscup/serie. Mulig vi i denne forbindelse kan påta oss et løp. 
Søknadsfrist for løp på terminlista er 1. oktober. Søknadsfristen for NM gikk ut 1. februar. 
 

. SNØLEGGING OG KLARGJØRING VIKERSUND ALPINSENTER 
Det blir møte med Alpinsenteret (Tollef Bache og Katharina M. Johnsen) for å planlegge 
snølegging og en vaktordning. Så langt er det avklart at den gamle traseen skal snølegges 
”flatt” uten ekstra hopp og hindringer (ramper med mer). Alle ramper, rails og hopp 
plasseres i den nye traseen (lengst nord). Dette gir større frihet med tanke på snøscooter. 
Det er ønskelig å få ryddet bredere trase inn til startområdet slik at det kan kjøres 
tråkkemaskin her. Vi tar også opp med Alpinsenteret ideen om å lage en ny trase fra 
toppen av henget og ned til skitrekket. Den gamle tråkkemaskinen?  
 

. DUGNADER 
Vegard Kjølstad har tatt initiativ til å få malt startbua vår lørdag 1. oktober. Brynjar tar 
kontakt med Jarle Billand for å skaffe maling. Det er ønskelig å få utstyrt start-utstyret 
med kontakter slik at det blir enklest mulig å kople det. 
 
Info 26.09.05: Vegard, Vegard og Trond har også skaffet sponset maling! Brakka blir i 
samme farger som heishuset og varmestua. Samme dag blir det også dugnad for å rydde 
litt ekstra i traseen. Vi ønsker å utvide innkjøringen til start-området slik at vi kan kjøre 
tråkkemaskin der. I tillegg er det planer om å lage en ny trase på nordsiden fra toppen av 
henget og ned til skitrekket for tilbakekjøring med scooter. 
 

. VARSLING PÅ SMS 
Vi ser på muligheten av å få til en mer effektiv meldingstjeneste til medlemmene i gruppa. 
Det kjøpes inn en ”krones-telefon” med kontantabonnement til dette formålet. 
 

. GØRDALEN – KLUBBTUR TIL SVERIGE 26.-29. JAN 2006 
Det blir sendt ut innbydelse og flere detaljer om ikke så lenge. Det bør sjekkes opp at dette 
ikke kolliderer med ev. løp på terminlista. 

ent: Bjørn H. 
sund 29. august 2004 


